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
ra da letto, 2 bagni e cantina. 1°P. (2°alloggio): 
sala, cucina ab., 2 bagni, 2 camere da letto, bal-
cone. Cortile, giardino, ricovero attrezzi e 3 box 
auto. RISTRUTTURATA!!! Rich. € 300.000 Tr.

CASALBAGLIANO: Grande villa indip. di 
220 mq. di abitativo  composta da P.T.: ingr./
soggiorno, grande cucina ab., camera, bagno, 
loc. caldaia/lavanderia. 1°P.: 3 ampie camere da 
letto, doppi servizi, terrazzino, balconi. Giardino 
circostante di 1.500 mq.. Completamente ri-
strutturata. OTTIMA!!! Rich. € 330.000 Tr.

VENDITE IN CITTA’
ZONA CRISTO: Bilocale composto da: ingr., 
cucina ab., camera da letto, bagno, ripost., bal-
cone, cantina. Rich. € 49.000
VIA DANTE: In palazzo d’epoca, allog-
gio completamente ristrutturato al 2°P. 
composto da: ingr./salone, cucina ab., 2 ca-
mere da letto (di cui una con cabina armadi), 
ripost., doppi servizi, balcone, cantina. Rich. 
€ 230.000 Tr. Possibilità di posto auto a parte.
ZONA SPALTI: Alloggio composto da: ampio 
ingresso, tinello con cucinino, soggiorno, 2 ca-
mere da letto, bagno, ripost., balcone, cantina. 
Rich. € 90.000 Tr.

VIA MARENGO: 
Alloggio al 2°P. c.a. 
in condominio 
signorile composto 
da: ampio ingresso, 
salone, cucina ab., 
2 ampie camere da 
letto, bagno, ripost., 
balcone, cantina e 
BOX AUTO. TO-
TALMENTE RI-
STRUTTURATO!!! 
Rich. € 155.000 Tr.

ZONA ORTI: Alloggio al piano rialzato com-
posto da: ingr., soggiorno, cucina, camera da 
letto, cameretta/studio, bagno, balcone, ripost. 
Termoautonomo. Rich. € 80.000 Tr.
ZONA OSPEDALE: Alloggio composto da: 
ingr., soggiorno, cucina, camera da letto, ba-
gno. Termoautonomo. Ristrutturato ed ar-
redato. IDEALE USO INVESTIMENTO!!! 
GIA’ A REDDITO! Rich. € 75.000
ZONA CRISTO (Scuola di Polizia): Allog-
gio con GIARDINO composto da: ingr., sog-
giorno con camino, cucina ab. a vista, bagno, 
ripost., box auto al P.T.: 3 camere da letto, ba-
gno, balconi al 1°P. Termoautonomo. OTTIME 
FINITURE!!! Rich. € 170.000 Tr.

AFFITTI RESIDENZIALI
PIAZZA LIBERTA’: In palazzo d’epoca, allog-
gio arredato al 1°P. c.a. composto da: ingr./
soggiorno con angolo cottura, camera da letto, 
bagno e 2 balconcini. Molto bello!!! Termo-
autonomo. Rich. € 400,00 mensili
ZONA OSPEDALE: Alloggio libero al 
2°P. ed ultimo s.a. composto da: ingr./
soggiorno con ang. cottura, 2 camere da 
letto, bagno, balcone. Termoautonomo. 
Rich. € 350,00 mensili 
ZONA P.ZZA GENOVA: Alloggio libero 
al 2°P. c.a. composto da: ingr., cuci-
na + tinello, 2 ampie camere da letto, 
bagno, 2 balconi. Termocentralizzato. 
Rich. € 340,00 mensili

COMMERCIALI 
AFFITTASI UFFICIO IN POSIZIONE 
CENTRALE COMPOSTO DA: 8 CAME-
RE + SERVIZI IN BELLA CASA D’EPO-
CA AL 2°P. C.A. TERMOAUTONOMO. 
RICH. € 1.100,00 MENSILI

TABACCHERIA CEDESI IN PO-
SIZIONE CENTRALISSIMA E 
STRATEGICA CON ANNESSO 
GIOCHI LOTTO, SUPERENALOT-
TO. AVVIAMENTO PLURIENNALE. 
BUON GIRO D’AFFARI DIMOSTRA-
BILE! INFORMAZIONI ESCLUSI-
VAMENTE IN UFFICIO

TANTE ALTRE PROPOSTE 
IN UFFICIO!!!

NOVI LIGURE - Zona Cipian 
capannone artigianale / com-
merciale affi ttasi no agenzie. 
no perditempo Tel. 0143 
99076
PIOVERA – affi ttasi magazzi-
no con passo carraio di mq. 
160, alto mt. 5 Euro 300 men-
sili tratt. Tel. 349 3694702
MAGAZZINO 30/40MQ pia-
no terra in Casale zona Via 
Alliora, Paleologi, Via Lanza, 
Piazza Baronino cerco in ac-
quisto Tel. 333 1077257

TERRENO AGRICOLO con 
servizi a prezzo modico ac-
quisto tel. 333 8355998

GROSSA OPPORTUNITÀ
OFFRESI IN GESTIONE BAR 
TABACCHERIA IN ZONA DI 

FORTE PASSAGGIO
 TEL. 335 6699228

edifi cabile di 2000 m2 
in Pietra Marazzi (AL), 

in area già urbanizzata, 
zona collinare, posizione 

dominante con pano-
rama a 360°, contesto 

elegante, privato vende. 

Tel 035 19841672

TERRENOTERRENO

PARZIALMENTE EDIFICA-
BILE di circa 12.000 m2 

vendesi zona Astuti. 

Tel 0131 361857

TERRENOTERRENO

E REALIZZIAMO ville 
mono e bifamiliari anche 
con il nuovo sistema di 

riscaldamento a pannelli 
solari, direttamente dal 
costruttore senza costi di 

intermediazione.
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
nel retro; al 1°p. soggiorno, cucina abitabile, 3 
camere, bagno e 2 balconi. Cortile circostante e 
posti auto coperti. Euro 190.000,00 (Rif. 231W).

- SALE Casa colonica di ampia metratura indip. 
su 3 lati composta da piano terra con ingresso, 
soggiorno, grande cucina con camino, 2 camere 
e bagno; al 1°p. 3 camere da letto e bagno; al 
2°p. ampio open space. Box auto, locale caldaia, 
ampio porticato con locali di sgombero, giardino 
circostante. Possibilità di renderla bifamiliare. 
Euro 180.000,00 (Rif. 280W)

- LOBBI Grande casa bifamiliare composta da 
due alloggi indipendenti: al p. terra ingresso, sa-
lone con camino, ampia cucina, sala da pranzo 
con camino, camera e bagno; al 1°p. soggiorno, 
ampia cucina, 3 camere, bagno e sottotetto re-
cuperabile. Giardino di proprietà, grande portico 
e locali accessori. Euro 210.000,00 (Rif.286W).
- LOBBI Casa indip. su 3 lati composta da piano 
terra completamente ristrutturato con ingresso, 
soggiorno con camino, cucina abitabile, 3 
camere matrimoniali, bagno e ripostiglio; al 
1°piano altri 120 mq da ristrutturare. Giardino di 
proprietà. Euro 175.000,00 (Rif. 161W)

- LOBBI Casa 
ristrutturata di 
ampia metra-
tura con al p. 
terra ingresso, 
soggiorno 
con camino, 
cucinotta, sala 

da pranzo, bagno e 2 ripostigli; al 1°p. 2 camere 
matrimoniali e bagno; mansarda con 2 camere. 
Cortile, box auto con sovrastante magazzino e 
terreno edifi cabile di 1000 mq. Aria condizionata, 
impianto d’allarme, impianto d’irrigazione, pozzo 
dell’acqua. Euro 280.000,00 (Rif. 305W) 
- LITTA PARODI Grande casa bifamiliare com-
posta da piano terra con alloggio con ingresso 
su soggiorno, ampia cucina abitabile, 2 camere 
da letto e doppi servizi; al 1°piano alloggio con 
ingresso, soggiorno, cucina, abitabile, 2 camere 
da letto, bagno e balcone. Cantina al piano inter-
rato. Ampio giardino circostante, box auto doppio 
e magazzino. Euro 310.000,00 (Rif.303W)

- PIETRAMARAZZI Casa indipendente di ampia 
metratura disposta su due livelli composta da 11 
vani, terrazzo, solaio e cantina al piano interrato. 
Cortile, box auto e terreno di 2000 mq. Da 
ristrutturare. Euro 180.000,00 (Rif. 20W)

-CASCINAGROSSA casa bifamiliare indip. su 
4 lati composta da piano terra con ingresso, 
soggiorno, cucina abitabile, camera da letto, 
disimpegno, bagno, cantina e box auto doppio; 
al 1°p. alloggio con ingresso su ampia zona 
giorno con salone, cucina abitabile a vista e sala 
da pranzo, 2 ampie camere da letto di cui una 
con camera armadi e bagno. Box auto esterno e 
giardino di proprietà. Euro 210.000,00) Rif.

- SAN SALVATO-
RE Casa d’epoca 
da ristruttu-
rare con al p. 
terra ingresso, 
soggiorno con 
camino, sala da 

pranzo, cucina con camino, lavanderia, piccolo 
servizio esterno e locale magazzino; al 1°p. cu-
cina con zona pranzo, 3 camere, bagno, balcone 
e terrazzino; sottotetto con locali di sgombero e 
2 camere. Giardino di proprietà. Vista panorami-
ca. Euro 120.000,00 (Rif. 302W)

VENDITE FUORI CITTA’
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PROPOSTE IN CITTA’
3 VANI – ZONA CENTRO VENDESI ALLOGGIO LUMINOSIS-
SIMO COMPL. RISTRUTTURATO POSTO AL 5° ED ULTIMO P. 
COMPOSTO DA INGR., SOGG., CUCINA, CAMERA MATRIMO-
NIALE, BAGNO, RIP/LAVANDERIA, DOPPIA ARIA, DUE BALCONI.
RICH € 95.000 TR. RIF. A220

5 VANI - ZONA CENTRO VENDESI ALLOGGIO RISTRUTTURATO 
COMPOSTO DA INGRESSO, SOGGIORNO AMPIO CON CUCINA A VI-
STA , TRE CAMERE LETTO, DOPPI SERVIZI, TERRAZZO DI 35 MQ. 
RICH. € 200.000
5 VANI -- ZONA CENTRO STABILE D’EPOCA ALLOGGIO DA RIORDI-
NARE DI CIRCA 140 MQ. POSTO AL 2° P. COMPOSTO DA GRANDE 
INGRESSO, SALONE CUCINA ABIT.LE, 3 CAMERE DA LETTO, BAGNO, 
RIPOST. 2 BALCONI E CANTINA. AMPIO SOTTOTETTO DI PROPRIE-
TA’. RICH. € 200000 RIF. A269
5 VANI -- ZONA PISTA VENDESI ALLOGGIO LUMINOSISSIMO PO-
STO AL 6° P. COMPLETAMENTE RISTRUTTURATO CON FINITURE DI 
PREGIO COMPOSTO DA INGRESSO, AMPIO SOGGIORNO CON CU-
CINA A VISTA, 3 CAMERE, DOPPI SERVIZI, LAVANDERIA. BALCONI 
CANTINA. RICH. € 225.000 TRATT. EVENTUALE BOX AUTO A 100 
MT RIF. A268

4 VANI --- PISTA VECCHIA VENDESI ALLOGGIO DA RIORDINARE 
COMPOSTO DA INGRESSO, AMPIO SOGGIORNO, CUCININO, TINEL-
LO, 2 CAMERE LETTO, BAGNO, RIPOST., CANTINA. RICH. € 160.000 
RIF. A272
5 VANI – ZONA PIAZZA GENOVA PALAZZINA D’EPOCA PRIMI 900 
DI RECENTISSIMA RISTRUTTURAZIONE VENDESI ALLOGGIO NUOVO 
POSTO AL 2° P. COMPOSTO DA INGRESSO, SOGGIORNO, STUDIO, 
CUCINA, 2 LETTO, DOPPI SERVIZI, TERRAZZO DI 15 MQ., BALCONI, 
CANTINA, RISC. AUTONOMO. POSSIBILITÀ DI BOX DOPPIO IN COR-
TILE. INFO IN AG. RIF. A237
3 VANI – ZONA PIAZZA GENOVA – VENDESI – IN PICCOLO STABILE 
COMPLETAMENTE RISTRUTTURATO ALLOGGIO POSTO AL 1° PIANO 
CON OTTIME FINITURE COMPOSTO DA: INGRESSO SU SOGGIOR-
NO, CUCINOTTO, CAMERA DA LETTO, BAGNO, BALCONE, COM-
PLETAMENTE ARREDATO CON GUSTO, RISC. AUTONOMO. RICH € 
140.000 TRATT. A204
2 VANI -ZONA ARCHI - VENDESI BILOCALE NUOVO MAI ABITATO 
COMPOSTO DA INGRESSO SU SOGGIORNO CON ANGOLO COTTU-
RA, CAMERA LETTO. BAGNO, RIPOST. AMPIO BALCONE, CANTINA. 
RISC. AUTONOMO. RICH. € 100.000
4 VANI – ZONA ARCHI VENDESI ALLOGGIO RISTRUTTURATO POSTO AL 
3° P. C.A. COMPOSTO DA INGRESSO SOGGIORNO, CUCINA, DUE CAMERE 
LETTO, BAGNO, RIPOST. BALCONI CANTINA. RICH. 140.000 TR.

5 VANI – ZONA ARCHI IN STABILE DI RECENTE COSTRUZIONE 
VENDESI ALLOGGIO POSTO AL PINO 3° C.A. COMPOSTO DA IN-
GRESSO, SOGGIORNO, CUCINA, 3 LETTO, DOPPI SERVIZI, BALCONI, 
CANTINA, BOX AUTO. TERMOAUTONOMO. OTTIMAMENTE RIFINITO!
RICH. € 235.000

5 VANI --- ZONA SEMICENTRO PALAZZO SIGNORILE VENDESI AL-
LOGGIO OTTIMAMENTE TENUTO POSTO AL 3° P. C.A. COMPOSTO 
DA INGRESSO, SOGGIORNO, CUCINA ABITLE, 3 CAMERE LETTO, 
DOPPI SERVIZI, RIPOST., AMPI BALCONI, TERMOAUTONOMO, CAN-
TINA, BOX AUTO DOPPIO. RICH. € 270.000 RIF. A267
4 VANI – ZONA ORTI VENDESI ALLOGGIO RISTRUTTURATO CON 
RISCALDAMENTO AUTONOMO COMPOSTO DA: INGRESSO, SALA, 
CUCINA, CAMERA LETTO MATRIMONIALE, CAMERETTA/STUDIO, 
BAGNO, BALCONE, CANTINA, POSTO AUTO IN CORTILE. RICH. € 
80.000 TRATT. RIF. A187
3 VANI – ZONA PRIMO CRISTO – ALLOGGIO POSTO AL 1° PIANO C.A 
COMPLETAMENTE RISTRUTTURATO COMPOSTO DA: INGRESSO SU 
SOGGIORNO CON ANGOLO COTTURA, DUE CAMERE, BAGNO, BALCO-
NE, CANTINA E BOX AUTO RISC. AUTONOMO. RICH. € 90.000 RIF. A189
ZONA CRISTO NELLE VICINANZE DI PIAZZA CERIANA VENDESI 
ALLOGGIO IN STABILE DI RECENTE COSTRUZIONE CON ANGO-
LO COTTURA POSTO AL 6° PIANO COMPOSTO DA INGRESSO SU 
SOGGIORNO CON ANGOLO COTTURA, CAMERA LETTO, BAGNO, 
TERRAZZO. AL PIANO SUPERIORE CAMERA LETTO MANSARDATA. 
TERMOAUTONOMO, POSSIBILITÀ DI BOX AUTO O POSTO AUTO. OT-
TIME FINITURE. LIBERO SUBITO. RICH. € 125.000 RIF. A255
6 VANI – ZONA CRISTO – VENDESI APPARTAMENTO POSTO AL 
2° E ULTIMO PIANO SU DUE LIVELLI COMPOSTO DA: INGRESSO, 
SOGGIORNO, CUCINA, TRE CAMERE DA LETTO, BAGNO, DUE BAL-
CONI, AL PIANO SUPERIORE MANSARDATO CAMERA E SERVIZIO, 
CANTINA E BOX AUTO; RISC. AUTONOMO BEN TENUTO. RICH. € 
150.000 RIF. A218

PROPOSTE FUORI CITTA’
VALMADONNA VENDESI IN BELLA POSIZIONE VICINO AL PAESE 
DUE LOTTI DI TERRENO EDIFICABILE GIÀ URBANIZZATO. LOTTO “A” 
CIRCA 1600 MQ (POSSIBILITÀ DI COSTRUIRE DUE VILLE) RICH. € 
90.000 LOTTO “B” CIRCA 850 MQ RICH. € 70.000
TERRENO – VALLE SAN BARTOLOMEO BELLA ZONA VENDESI 
TERRENO EDIFICABILE GIÀ URBANIZZATO (LOTTI A PARTIRE DA 700 
MQ) INFO IN AG. RIF. T193
VALLE SAN BARTOLOMEO VENDESI ALLOGGIO DI RECENTE CO-
STRUZIONE POSTO AL PIANO TERRA COMPOSTO DA INGRESOS, 
SOGGIORNO, CUCINA ABITABILE, CAMERA LETTO, BAGNO, RIPOST. 
CORTILE E GIARDINO DI PROPRIETA’. RICH. € 125.000 RIF. A263

VALLE SAN BARTOLOMEO – VENDESI CASA LIBERA SU TRE LATI 
COMPOSTA DA: P.T. SOGGIORNO, AMPIA CUCINA, DUE CAMERE DA 
LETTO, DOPPI SERVIZI, PICCOLO GIARDINO DI PROPRIETÀ. RICH. € 
145.000 TRATT. RIF. C246
VALLE SAN BARTOLOMEO – VILLA DI CIRCA 180 MQ DI NUOVA 
COSTRUZIONE COMODA AL PAESE COMPOSTA DA: P.T. INGRESSO, 
SALA, CUCINA, CAMERA, DOPPI SERVIZI, PIANO SUPERIORE 3 CA-
MERE LETTO, BAGNO. GIARDINO DI 700 MQ PORTICO, BOX AUTO 
DOPPIO. OTTIMO CAPITOLATO. INFO IN AGENZIA. RIF V242

VALMADONNA VENDESI VILLE DI PROSSIMA CO-
STRUZIONE INDIPENDENTI SU 2 O 3 LATI COM-
POSTE DA P.T. SOGGIORNO, CUCINA, BAGNO, AL 
PIANO 1° TRE CAMERE, BAGNO. MANSARDA AL 
GREZZO. GIARDINO DI CIRCA 500 MQ. BOX AUTO,
PREZZI A PARTIRE DA € 220.000
VALMADONNA – IN BELLISSIMA ZONA COLLINARE CON SPLEN-
DIDA VISTA VENDESI ALLOGGI IN PALAZZINA IN COSTRUZIONI 
COMPOSTA DA QUATTRO ABITAZIONI. ESEMPIO ALLOGGIO POSTO 
AL P.T. COMPOSTO DA INGRESSO SU SOGGIORNO, CUCINA, DUE 
CAMERE DA LETTO, DOPPI SERVIZI. GIARDINO DI PROPRIETÀ E BOX 
AUTO. PREZZI A PARTIRE DA €150.000 RIF. A177

VALMADONNA – VENDESI IN BELLA POSIZIONE CASA DA RI-
STRUTTURARE LIBERA SU TRE LATI COMPOSTA DA: P.T. CUCINA, 
TINELLO CON CAMINO, SOGGIORNO, CAMERA, BAGNO; AL PIANO 
SUPERIORE, QUATTRO CAMERE E BAGNO, TERRAZZO, GIARDI-
NO RECINTATO DI CIRCA 800 MQ. BOX AUTO. RICH. 150.000
INFO IN AG. RIF. C161
CANTALUPO VENDESI VILLA DI PROSSIMA REALIZZAZIONE INDI-
PENDENTE SU 4 LATI DISPOSTA SU UNICO PIANO COMPOSTA DA 
INGRESSO, SOGGIORNO, CUCINA, TRE CAMERE LETTO, DOPPI SER-
VIZI. MANSARDA AL GREZZO. PORTICO. GIARDINO DI CIRCA 500 
MQ. BOX AUTO. OTTIME FINITURE. RICH. € 200.000

VALMADONNA – VENDESI CASA LIBERA SU TRE LATI INTERAMEN-
TE RISTRUTTURATA DISPOSTA SU DUE PIANI: P.T. INGRESSO, SOG-
GIORNO, AMPIA CUCINA, BAGNO, LAVANDERIA, LOCALE TAVERNET-
TA CON CAMINO. P. SUP. TRE CAMERE DA LETTO, CABINA ARMADI 
E BAGNO. PORTICO E GIARDINO DI CIRCA 800 MQ. BOX AUTO. RICH. 
€ 210.000 TRATT. RIF. C245

SPINETTA MARENGO BELLA ZONA VENDESI VILLETTA INDIPEN-
DENTE SU TRE LATI IN COSTRUZIONE. CONSEGNA PRIMAVERA 
2011. COMPOSTA DA P.T.: INGRESSO, SOGGIORNO, CUCINA, BA-
GNO, PIANO 1°: TRE CAMERE LETTO, BAGNO, SOTTOTETTO ALTO 
AL GREZZO. BOX AUTO, GIARDINO, OTTIME FINITURE A SCELTA. 
RICH. € 200.000

VILLA DEL FORO – VENDESI CASA RISTRUTTURATA LIBERA SU TRE 
LATI COMPOSTA DA: P.T. INGRESSO, SOGGIORNO, CUCINA, TINEL-
LO, BAGNO. P. 1° DUE CAMERE MATRIMONIALI, BAGNO, BALCONE. 
GIARDINO DI CIRCA 500 MQ. CON RUSTICO DI CIRCA 200 MQ. DI-
SPOSTO SU DUE PIANI. AMPIO BOX AUTO RICH. 170.000 RIF. C259

ZONA CENTRALISSIMA A POCHI PASSI DA PIAZZA DELLA LIBER-
TA’ AFFITTASI UFFICIO/STUDIO DI CIRCA 200 MQ. CON FINITURE DI 
PREGIO. Rich. € 1.500,00 mensili

DISPONIAMO DI ALLOGGI
E APPARTAMENTI ARREDATI

E LIBERI IN TUTTE LE
ZONE DELLA CITTA’

e-mail: info@mcasa.it
visitate il nostro sito: www.mcasa.it

VIA MARIO MAGGIOLI N°41 - ALESSANDRIA TEL. 0131/249964 FAX 0131/248756
E-MAIL: marcellocapone@virgilio.it - SITO INTERNET  www.mc-immobiliare.it 

CASE IN VENDITA
CASTELLETTO - RIF. CV825 – casa 
indipendente su due lati composta di: 
P.T. ingresso, soggiorno, cucinino e ser-
vizio; 1°P. due vani. Dotata di piccolo 
cortile antistante di rustico adibito a 
magazzino e ricovero attrezzi. Orto di 
mq.75 circa. Da ristrutturare. Richie-
sta Euro 50.000,00

CASSINE – RIF. CV794 – casa indi-
pendente su due lati composta di: P.T. 
ingresso, soggiorno, cucina abitabile, 
servizio; 1° P. due camere, servizio ed 
un balcone; 2°P. due camere da riatta-
re. Dotata di riscaldamento a metano, 
due cortili, piccolo orto, cantina. Prez-
zo da concordare
ALESSANDRIA – TA – villetta a schiera 
disposta su due lati composta di ingresso 
sul soggiorno, cucina abitabile, e servizio 
al piano terra, due camere e servizio al 
1° piano, locale mansarda e box auto al 
piano interrato. Risc. Autonomo. Piccolo 
giardino. Richiesta Euro 190.000,00
LOBBI - RIF. CV688 – casa indipen-
dente su due lati ristrutturata composta 
di: P.T. ingresso, soggiorno, cucina, se-
vizio; 1°P. due camere, servizio. Dotata 
di cortile e locale sgombero; RICHIE-
STA EURO 125.000,00 TRATTABILI
ZONA CABANETTE RIF. (VV991) villa 
su due piani composta di: p.t. ingresso, 
salone, cucina, ripostiglio, locale caldaia 
e ampio portico; 1° p. 2 camere mansar-
date, 4 locali sgombero e terrazzo. ottime 
fi niture. terreno cintato di mq.2000 circa. 
RICHIESTA EURO 420.000,00

ALESSANDRIA – RIF. CV 737 – casa 
indipendente su due lati composta di: 
P.T. ingresso, box, locale sgombero, 
vano scala; 1°P. soggiorno, cucinino, 
bagno e camera. 2°P. due vani e ter-
razzo. Dotata di sottotetto e cantina. 
RICHIESTA EURO 85.000,00
OVIGLIO – RIF. CV855 – casa indi-
pendente su due lati composta di: P. 
Terra: ingresso, soggiorno, cucina e ri-
postiglio. 1° piano tre camere, servizio, 
balcone. Condizioni discrete. Dotata di 
riscaldamento a metano, cortile in co-
munione, rustico per due box auto e 
fi enile. Richiesta EURO 65.000,00
CANTALUPO – RIF. CV942 casa indi-
pendente su tre latio composta da: P.T. 
ingresso, soggiorno, cucina, servizio, 
garage e locale sgombero; 1°P. quattro 
camere, servizio, balcone. Dotata di ri-
scaldamento, cortile, terreno di mq.300 
circa, portico e magazzino. Da ristruttu-
rare. Richiesta EURO 90.000,00
QUATTORDIO – RIF. CV 1013 – casa 
indipendente su tre lati da ristrutturare 
composta di P.T. ingresso, sala, cucina, 
camera da letto, ripostiglio; 1°P. due 
camere, servizio, balcone, possibilità di 
fare una terza camera; riscaldamento , 
giardino mq.200, box, locale sgombero 
/ magazzino Richiesta Euro 95.000,00
VALMADONNA – RIF. CV940 casa indi-
pendente su due lati articolata su tre pia-
ni con sei vani, due servizi. Da ristruttu-
rare. Il tetto è nuovo. Terreno di mq.2000 
circa. Richiesta Euro 90.000,00
PORTANOVA RIF. (CV985) casa su due 
piani composta di: p.t. ingresso, salone 
con camino, cucina e camera; 2°p. ca-
mera, servizio e ripostiglio. ristrutturata 
molto bene. box auto doppio, portico e 
cortile/giardino di mq.1000 circa RI-
CHIESTA EURO 230.000,00

ALLOGGI IN VENDITA
ZONA CRISTO – RIF. AV997 – allog-
gio al 1° P. s.a. composto di ingresso, 
soggiorno, cucina, camera, servizio, 
ripostiglio, cantina, posto auto. Risc. 
Autonomo Richiesta Euro 57.000,00

ZONA CRISTO RIF. (AV994) allog-
gio di recente costruzione al 3° piano 
c.a. composto di: ingresso sul salo-
ne con cucina a vista, disimpegno, 
tre camere, ripostiglio, doppi servizi, 
cantina e box auto ampio. RICHIESTA 
EURO 190.000,00
ZONA CRISTO RIF. (AV992 ) alloggio al 
1° piano composto di ingresso, salone, 
cucina, tre camere, doppi servizi, ripo-
stiglio, due ampi balconi, cantina e box 
auto. RICHIESTA EURO 200.000,00
ZONA CRISTO- C. C. MARX – alloggio 
al primo piano di recente costruzio-
ne composto di ingresso sul salone, 
cucina abitabile, tre camere da letto, 
doppi servizi. Risc. Autonomo. Ri-
chiesta Euro 170.000,00 LIBERO 
PRIMAVERA 2012
ZONA CRISTO – RIF. AV 1015 - allog-
gio al 6° P. c.a. composto di ingresso, 
tinello, cucinino, sala, due camere, ser-
vizio, ripostiglio, due balconi, cantina. 
Richiesta Euro 110.000,00
ALESSANDRIA NEI PRESSI DI VIA 
VOCHIERI – RIF AV 1003 - alloggio 
in piccolo condominio completamen-
te ristrutturato composto di: ingresso, 
soggiorno, salotto, cucina, due camere, 
servizio, due balconi, cantina. Risc. Au-
tonomo. Richiesta Euro 110.000,00
ZONA SEMICENTRO RIF. (AV993) 
alloggio al piano terra composto di 
ingresso, soggiorno, cucina, camera, 
servizio, cantina e posto auto in cortile. 
RICHIESTA EURO 80.000,00
ZONA VILLAGGIO COMMERCIAN-
TI- RIF. AV948 – alloggio al 2° ed 
ultimo piano composto di salone, sala 
da pranzo, cucina abitabile, due ca-
mere da letto, servizi, ripostiglio, due 
balconi un terrazzino, box grande e 
cantina. Risc. Autonomo. PREZZO 
INTERESSANTE.
SPINETTA MARENGO – RIF. AV423 – 
alloggio al primo piano s.a. composto 
di ingresso, cucina abitabile, sala, due 
camere da letto, servizio, box auto, 
posto auto e mq. 50 circa di terreno 
di proprietà uso orto. Richiesta EURO 
90.000,00 tratt. VERA OCCASIONE
PASTURANA – ZONA BELLARIA – A 
POCHI MINUTI DA NOVI LIGURE – 
VENDIAMO ULTIMI ALLOGGI IN VILLA 
IN FASE DI ULTIMAZIONE TUTTI CON 
GIARDINO PRIVATO. OTTIME FINITURE, 
CAPITOLATO DI  PRIMA SCELTA. IN-
FORMAZIONI IN UFFICIO

VALLE SAN BARTOLOMEO : RIF 03: Ville indip 
su 3 lati su 2 livelli composte da : P.T: su 
soggiorno, cucina abitabile, studio 1 servizio. 1°P: 
camere da letto,1 servizio,. Terrazzo e balcone. 
NUOVA COSTRUZIONE PANORAMICHE  Inf 
in uff
FRUGAROLO : RIF 23: Casa indip 3 lati su 2 
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
cucina abit., camera letto, bagno, rip., 2 balconi e canti-
na. €.45mila TR. RIF.211A

SCUOLA DI POLIZIA: In 
piccola palazzina BILO-
CALE al 3° p. s.a. di in-
gresso, cucina, camera, 
bagno e cantina. LIBERO 
SUBITO Basse spese
€. 55mila tratt.
Rif. 194A
SCUOLA DI POLIZIA: 
BILOCALE  NUOVO di 
40mq munito di risc. 
Autonomo con GIARDINO 
e TERRAZZO €. 70mila
RIF.62A

SCUOLA DI POLIZIA: 
Alloggio RISTRUTTU-
RATO al p.1° munito 
di risc. Autonomo di 
sogg/cucina, 2 came-
re, bagno, lavanderia, 
Ampio BOX. €.110mila
RIF.209A
ZONA VIA CASALBA-
GLIANO: In piccola pa-
lazzina Alloggio al p.1° 
di cucinino, soggiorno, 
sala, 2 camere, bagno, 
balcone verandato, can-
tina e box. €.100mila 
RIF.119A.  

VIA MAGGIOLI: Alloggio in piccola palazzina al  P.R. di 
cucinotta, sala, 2 camere, bagno, 2 cantine RISC.  AU-
TON. €.70mila TR. RIF.155A
VICINANZE STAZIONE: Alloggio di ampia metratura al 
2° p. c.a. di ingresso, salone doppio (poss. 3a camera), 
tinello, cucinino, bagno, ripostiglio, cantina, posto auto. 
€. 110mila Rif. 206A

ZONA VIA CASALBAGLIA-
NO: In palazzina recente  e 
in contesto Residenziale 
Alloggio al 1° p. c.a. di sa-
lone, cucina, 3 camere, 2 
bagni, ripostiglio, cantina e 
box doppio. Ottime fi niture. 
€. 190mila Rif. 178A

SCUOLA DI POLIZIA: Villetta 
di recente costruzione su più 
livelli con mattoni a vista libera 
2 lati di sala, cucina, 2 came-
re, 2 bagni, mansarda fi nita, 
Box, Tavernetta, GIARDINO.
€. 210mila tratt. Rif. 43A 

SCUOLA DI POLIZIA: In pic-
cola palazzina e in contesto 
immerso nel verde Alloggio 
al 2° p. s.a. ed ULTIMO di 
salone, cucina, 2 camere, 
2 bagni, cantina, box. Risc. 
Autonomo LIBERO SUBITO
€. 128mila Rif. 153A

CABANETTE: In piccola 
palazzina recente Alloggio 
LIBERO SUBITO di sala, 
cucina, 2 camere, bagno, 
cantina e box. €. 135mila 
tratt. Rif. 229A

PRIMISSIMO CRISTO: In sta-
bile NUOVO alloggio climatiz-
zato al p.1° di soggiorno con 
cucina, 2 camere letto, bagno, 
terrazzino, cantina e Posto 
auto.€.120mila RIF.105

PRIMO CRISTO: In zona tran-
quilla alloggio al P.1° c.a di cu-
cina, salone doppio, (poss.3a 
camera), 2 camere matrimo-
niali, bagno, ripostiglio, cantina 
e BOX. €.125mila RIF.129A. 

CABANETTE: In palazzina NUOVA di sole 4 unita abita-
tive Alloggio di sala, cucina, 2 camere, 2 bagni, terrazzo 
20mq, mansarda al grezzo, Ampio box. €. 180mila 

ZONA UNES: Alloggio 
in palazzina recente 
al p.3°c.a e ultimo di 
cucina, sala, 2 camere 
letto, bagno, canti-
na BOX e Posto Auto.
€.138mila RIF.130A
VIA S. GIACOMO: 
Alloggio in ottime 
condizioni interne 
immerso nel verde 
sito al p.1° di cuci-
na, salone, 2 camere 

letto, bagno, ripost., cantina e BOX.
€.130mila RIF.97A. DA VEDERE! 
CANTALUPO: In piccola palazzina Alloggio al 2° p. s.a.  
con ottime fi niture di cucina, salone doppio con cami-
no, 2 camere letto, bagno, ripostiglio, cantina, 2 Box 
e Terreno da adibire a Orto o Giardino.  Risc. Auton.
€.135mila tratt. RIF.149A 

CASALBAGLIANO: In stabile Nuo-
vo alloggio al p.1° c.a. di sogg./
cucina, camera, letto, bagno, 
cantina e Posto Auto. €.105mila
RIF. 35A Da vedere! 

CASALBAGLIANO: Villette 
di NUOVA COSTRUZIONE 
libere 2/3 lati su 2 livel-
li oltre mansarda fi nita. 
Box e GIARDINO. Su-
perfi cie totale di 180mq 
Ottime fi niture e Perso-
nalizzazione degli interni.
Da €. 220mila

CRISTO: Casa indipenden-
te su 4 lati con GIARDINO 
500mq su UNICO PIANO di 
tinello con cucinino, sala, 2 
camere, bagno. Piano semin-
terrato di tavernetta, locale 
hobby, bagno, locale caldaia, 

box. €. 235mila Rif. 121A
CRISTO: Villette libere 
2/3 lati di NUOVA CO-
STRUZIONE Ampia me-
tratura di P.T. Salone, am-
pia cucina, bagno. 1° P. 3 
camere, bagno. Tavernet-
ta, doppio Box. Mansarda 
al grezzo. GIARDINO. Da 

€. 235mila. Ottimo capitolato
CASALBAGLIANO: “L’ OASI 
FELICE” In complesso resi-
denziale immerso nel verde 
ULTIMA VILLETTA di nuova 
costruzione su unico piano di 
sala, cucina, 3 camere, 2 bagni, 
box e Ampio GIARDINO. Pos-

sibilità mansarda fi nita e mattoni a vista DA 270mila.
Informazioni in uffi cio

CASALBAGLIANO: In 
piccola palazzina in co-
struzione di sole 4 unità 
abitative sono aperte le 
prenotazioni di Alloggi: 
P.T. Di salone cucina, 2 
camere, bagno, riposti-

glio, box + GIARDINO 200mq.  €. 168mila - 1° P. di salo-
ne, cucina, 2 camere, bagno, ripostiglio oltre mansarda 
al grezzo, 2 TERRAZZI, box. RIF.2A  €. 175mila
CASALBAGLIANO: In Stabile Nuovo di sole 4 unità Allog-
gio al 2° p. di Cucina, sala, 2 camere, bagno, terrazzo, 
Mansarda al grezzo, Cantina e Posto Auto. €.185mila 

Alloggio al 1° p. di sala, cucina, 3 camere, bagno, terraz-
zino. Posto Auto. €.172mila RIF.179A

CASTELLAZZO: Villetta di re-
cente costruzione libera 3 lati di 
P.T. Sala, cucina, 2 camere, ba-
gno. Mansarda fi nita di camera, 
bagno, terrazzino. GIARDINO
E BOX. €. 215mila Rif. 18A

- Zona Euro/Pista in stabile 
signorile alloggio luminosis-
simo al 5°P. composto da in-
gresso, sala, cucina abitabile, 
2 camere letto con pavimenti 
in parquet, bagno rifatto a 
nuovo, ripostiglio e cantina.
Rich. €. 130.000 rif. 32P

- Zona pista alloggio al 6° ed ultimo piano compo-
sto da ingresso, corridoio, cucina abitabile, 2 came-
re, bagno, ripostiglio e cantina. Libero alla vendita.
Rch. €. 80.000 rif. 31P

- Pochi metri da P.zza Ge-
nova in piccola palazzina re-
centemente rivista nelle parti 
comuni alloggio ristrutturato 
al 3° ed ultimo piano s.a. di: 
ingresso, cucinotta, sala, 2 
camere, bagno, ripostiglio e 

cantina. Rich. € 120.000 rif. 28G

- Zona Orti in piccola palazzina alloggio al 1°P. in buone 
condizioni composto da ingresso, cucina, sala, 2 ca-
mere letto, bagno, cantina e box auto. Risc. Autonomo.
Rich. €. 120.000 rif. 41A 

- Zona Vill. Europa in sta-
bile signorile alloggio in ot-
time condizioni al 2°P. c.a. 
composto da ingresso con 
corridoio, cucina abitabi-
le, sala, 2 camere letto, 2 
bagni, cantina e box auto.
Rich. €. 160.000 rif. 7E

- Zona Stadio in piccola pa-
lazzina alloggio al P.r. in buo-
ne condizioni composto da 
ingresso con sala a vista, cu-
cina abitabile, 2 camere letto , 
bagno e cantina. Pavimenti in 
marmo.  Riscaldamento auto-
nomo. Rich. 120.000  Rif.3a

- Adiacente C.so IV Novem-
bre alloggio ristrutturato in 
stabile signorile sito al 2°P. 
c.a.  composto da ingresso, 
cucina abitabile, sala, 2 ca-
mere letto, bagno, lavanderia 
e cantina oltre a locale ester-
no di proprietà per moto e 

bici. Rich. €. 137.000 rif. 28P

- Zona Stadio in piccola palazzina di nuova costruzione 
alloggio composto da ingresso, soggiorno con angolo 
cottura, 2 camere, bagno, cantina e posto auto. Risc. 
autonomo Rich. €. 130.000 rif. 13a

- Pista Vecchia in piccola pa-
lazzina alloggio ristrutturato al 
1°P. s.a. composto da ingresso, 
corridoio, cucina abitabile, sala, 
2 camere letto, bagno, 2 canti-
ne e posto auto. Risc. Autono-
mo. Rich. €. 160.000 rif. 17PV

- Zona Stadio in piccola palazzina alloggio totalmente 
ristrutturato composto da ingresso, soggiorno con ango-
lo cottura, 2 camere, bagno, cantina e posto auto. Risc. 
aut. Rich. €. 130.000 rif. 13a

- Zona Orti Casa da fondamenta a tetto in buone 
condizioni, tipo famigliare composta da 2 alloggi di 
circa 110 mq. cadauno di soggiorno, cucinotto, 2 ca-
mere letto e bagno. Ampio giardino, 2 box e cantine.
Rich. €. 320.000 Rif. 10a

- Zona Piscina: Casa bi-famigliare da fondamenta a tet-
to con triplo box, locale uso uffi cio/magazzino al piano 
terra oltre ad ampio locale mansarda e giardino interno. 
Il tutto in buone condizioni. Rich. €. 500.000 rif. 16A

- Zona Pista Vecchia in stabile signorile anni ‘70 
alloggio al 5°P. composto da ingresso, corridoio, 
cucina abitabile, sala, 2 camere letto, bagno, ripo-
stiglio, cantina, terrazzo di oltre 30 mq. e box auto.
Rich. €. 230.000 rif. 14PV 

- Zona Pista alloggio al 4° ed ultimo piano con ascensore 
alloggio ristrutturato composto da ingresso con corridoio, 
cucina abitabile, salone doppio, 2 camere letto, bagno, 
ripostiglio, cantina e box auto. Rich. 170.000 rif. 1P 

- Vill. Europa in stabile 
signorile alloggio al P. ri-
alzato con vista giardino 
composto da ingresso 
con disimpegno, tinel-
lo con cucinino, sala, 2 
camere letto, riposti-
glio, cantina e box auto.
Rich. €. 135.000 rif. 5E

- Vill. Borsalino in sta-
bile signorile alloggio 
al 2°P. composto da in-
gresso, salone, cucina 
abitabile, 2 camere letto, 
2 bagni, cantina e box 
auto. Rich. €. 160.000 
rif. 19H

- Zona Archi in stabi-
le signorile alloggio al 
1°P. con riscaldamento 
autonomo composto 
da ingresso, salone, 
cucina abitabile, 2 ca-
mere letto, 2 bagni, ri-
postiglio, cantina e box.
Rich. €. 150.000 rif. 4H

- Zona Euro-Pista in 
piccola palazzina allog-
gio in buone condizioni al 
2°P. composto da ampio 
ingresso con disimpe-
gno, corridoio, cucina 
abitabile, sala, 2 camere 
letto, bagno, ripostiglio 2 
balconi e ampia cantina. 
Rich. €. 120.000 rif. 13P 

- Zona Stadio/Orti in 
stabile signorile alloggio 
in buone condizioni al 
2° P. c.a. composto da 
ingresso, soggiorno con 
cucinino, 2 camere letto, 
bagno, ripostiglio e can-
tina. Rich. €. 115.000 tr. 
Rif. 39a

- Zona Pista allog-
gio ristrutturato al 
4°P. s.a. composto 
da ingresso, cucina 
abitabile, 2 came-
re, bagno, riposti-
glio e cantina. Rich.
€. 85.000 rif. 17P 

- Pista Vecchia in piccolo stabile alloggio ristrut-
turato al 1°P. composto da ingresso, cucina, sala, 
studio, 2 camere letto, bagno, ripostiglio e cantina.
Rich. €. 180.000 rif. 3PV

- Zona Centro in 
piccola palazzina al-
loggio ristrutturato al 
2°P. s.a. composto da 
ingresso, sala, cucina 
abitabile, 3 came-
re, bagno, balcone 
verandato uso la-
vanderia, ripostiglio, 
cantina e posto auto. 

Risc. Aut. Rich. €. 130.000 rif. 33

- Tra Astuti / San Michele : casa da fondamento a tetto 
di modeste dimensioni interne con ampio terreno di per-
tinenza. Rich. €. 80.000 rif. 20B
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COMPRAVENDITE - LOCAZIONI
CESSIONE ATTIVITA’

C.SO ROMA 110 - ALESSANDRIA
Tel. 0131.252057 - Cell. 335.1307025

info@sturlaimmobiliare.it

Visita tutte le nostre offerte su WWW.STURLAIMMOBILIARE.IT

VENDITE IN CITTA’ 

BOX AUTO C.so  LAMARMORA di nuova realiz-
zazione, generose dimensioni, info in sede;

CORSO ROMA ultimo piano ristrutturato a nuovo, 
cucina, soggiorno, 2 camere, cabina armadi, 2 
bagni, posto auto privato, € 320.000 tratt

VIA MARSALA bilocale Arredato, ideale investi-
mento, con ris. autonomo, casa d’epoca, poss. 
rilevare mutuo da € 270/mese, Rich. € 65.000

VIA FIRENZE ristrutturazione di palazzo d’epoca 
con appartamenti da 55 mq, quadrilocali da 95 
mq, o piano intero da 150; disponibili soluzioni 
con terrazzo, personalizzazione degli spazzi in-
terni su misura; posti auto in cortile; 

VIA PACINOTTI app. al 2°p s.a., da rimoderna-
re, composto da cucina abitabile, soggiorno, 2 
camere, bagno, lavanderia, ampia balconata su 
tutto l’alloggio, € 112.000 tratt. 

VILLAGGIO EUROPA CASA INDIPENDENTE di-
sposta su 2 piani da 130 mq l’uno, con possibilità 
di renderla bifamiliare, box auto al p.t., giardino 
ottimamente piantumato;

ZONA CRISTO traversa di C.so Acqui, casa da 
fondamenta a tetto, composta da varie unità im-
mobiliari, disposta su 2 piani, cortile interno, mq 
570 ca. totali, info in sede;

VIA BURGONZIO soggiorno con angolo cottu-
ra, camera, bagno nuovo, rip., ris. autonomo,
€ 65.000 tratt., poss. di rilevare mutuo esi-
stente;

CENTRALISSIMO ultimo piano ottimamente ri-
strutturato, cucina ab., soggiorno, 2 camere, 2 
grandi bagni (uno con vasca idro), rip., piccolo 
box auto, € 260.000 tratt.

S.to GAMONDIO 
appartamento in 
ottime condizioni, 
tinello, cucinino, 
salone grande, 2 
servizi, 2 camere, 
rip., € 140.000

VIA MAGGIOLI nella stessa 
palazzina 5 appartamenti 
composti da ing., tinello 
con cucinino, soggiorno, 2 
camere, bagno, 2 balconi, 
da ristrutturare, eventua-
le box auto, a partire da
€ 65.000 l’uno

VIA TESTORE ap-
partamento da ri-
strutturare, tinello 
con cucinino, sog-
giorno, 2 camere, 
bagno, posto auto 
c o n d o m i n i a l e , 
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
ampi balconi, box auto € 470/mese

VIA S.GIACOMO app. 4°p, cucina, soggiorno, 3 
camere, 2 bagni, box auto, € 600/mese

BOX AUTO in Via Legnano, Via S.Lorenzo, 
Via Gramsci, Via Piacenza, Via S.Francesco,
da € 100/mese;

COMMERCIALI IN AFFITTO

VALENZA NEGOZIO  nel corso principale, mq 
100, 3 vetrine, € 2000,00/mese;

CASTELLAZZO capannoni di varie metrature a 
partire dai 400 mq con ampi spazi di manovra, 
soluzioni anche con uffi ci;

NEGOZIO su-
gli spalti in 
perfette con-
dizioni, am-
pie superfi ci 
vetrinate, mq 
200 oltre ad 
ampio semin-
terrato com-
merciale di mq 

320, servito da comoda scala e passo carraio,
info in sede

CAPANNONE D4 area esterna di 3000 mq, co-
perta di 1000 mq, uffi ci in ottime condizioni di 
400 mq su 2 piani con appartamento arredato 
annesso, ottima posizone su passaggio, si valuta 
anche la vendita;

C.so ROMA appartamenti uso uffi cio in palazzo 
d’epoca, con ris. autonomo, ascensore, 3, 4 o 6 
camere con servizi; 

CORSO ROMA prestigioso appartamento di am-
pia metratura con 5 fi nestre sul corso, ristruttura-
to a nuovo, impianto rete PC, bagni nuovi, impian-
to condiz., doppi ingressi, info in sede; 

PALAZZO AGORA’ trilocale uso uffi cio in ottime 
condizioni, condizionamento, servizio, 1°p. c.a., 
info in sede;

C.SO XX SETTEMBRE uffi cio piano rialzato com-
posto da 4 locali oltre servizio, impianto rete PC, 
€ 700 tratt.

P.ZZA D’ANNUN-
ZIO uffi cio di 190 
mq con cortile di 
proprietà, ampio in-
gresso, 6 camere, 2 
servizi, pav. in legno, 
predisposizione aria 
cond., rete PC

C.so Acqui, 13
ALESSANDRIA
Tel. 0131.342902
www.immobiliarealessandrina.agenzie.casa.it

APPARTAMENTI

Corso carlo alberto: pro-

poniamo trilocale in buo-

ne condizioni 1° piano. 

Ingresso soggiorno con 

angolo cottura 2 camere e 

bagno, cantina e box auto. 
 euro 75.000

Zona scuola di polizia: proponiamo bilocale in buone condizioni 

con riscaldamento autonomo in piccola palazzina ottimamente 

locato. Affare!!! Euro 38.000

Via maggioli: in piccola palazzina proponiamo bilocale in buone 

condizioni, cantina  risc.Autonomo. Infi ssi nuovi vetri doppi porta 

blindata. Terrazino, balcone doppia  area. Euro 55.000 

Via della palazzina: in bel 

contesto appartamento di 

ingresso ampia cucinotta  

con fi nestra , sala pranzo , 

soggiorno, 2 camere da let-

to, bagno, cantina e box auto. 

Euro 110.000 Trattabili 

Zona cristo: proponiamo 

appartamento completta-

mente ristrutturato ingres-

so, sala con cucina living, 

2 camere da letto, doppi 

servizi,grande ripostiglio.

Cantina. Euro 128.000 

Zona cristo: in condomio 

signorile proponiamo ap-

partamento di ingresso 

su grande sala, cucina 

abitabile, 2 camere da 

letto grandi, bagno e ripo-

stiglio, cantina e box auto. 

Euro 130.000 Trattabili 

Scuola di polizia: propo-

niamo appartamento in pic-

colo contesto con risc.Auto-

nomo, ingresso su salone, 

cucina abitabile, 2 camere 

da letto doppi servizi, canti-

na e box auto. Euro 115.000 

Scuola di polizia: appar-

tamento in ottime con-

dizioni , risc.Autonomo, 

ingresso, soggiorno, cucina 

abitabile, 2 camere ma-

trimoniali, bagno, grande 

ripostiglio,cantina e box 

auto. Euro 125.000 Trat-
tabili

Zona piazza ceriana: in 

stabile signorile completta-

mente ristrutturato a nuovo 

proponiamo appartamento 

sito al 3° piano c/a ingres-

so su sala con cucina living, 

2 camere da letto, bagno , 

2 balconi, ampia cantina  

e box auto.Risc.Autonomo, 

bassissime spese condominiali, pari al nuovo. Euro 145.000

Cabanette: appartamento 

pari al nuovo in piccola pa-

lazzina con risc.Autonomo. 

Ingresso su sala con cucina 

abitabile living, 2 camere, 

bagno 3 balconi, cantina e 

box auto. Euro 135.000 

Via nenni: appartamen-

to in palazzina di recente 

costruzione sito al primo 

piano  ingresso su sala, cu-

cina abitabile, 2 camere da 

letto, doppi servizi, cantina 

e box auto.Risc.Autonomo. 

Rifi niture di preggio, condi-

zionatore impianto eletrico 

dosmotico. Da vedere!!! Euro 165.000 Trattabili
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
no. P.T.: box auto doppio, bagno/lavan-
deria, camera. 1°P.:salone, cucina ab., 
2 camere letto, 2 bagni. Balconi. Risc. 
a pavimento. Possibilità di personaliz-
zare sia gli spazi abitativi che le finiture. 
€ 230.000,00 (RIF.47K) 

VIC. ZONA PISTA Villa indip. su 3 lati 
con ampio giardino. P.Int.: box dop-
pio, cortile e tavernetta. P.R.: salo-
ne, cucina con terrazzo, bagno e rip. 
1°P.: 2 camere letto, cab. armadi e 
bagno. Mansarda 2 camere e bagno. 
€ 320.000,00 (RIF.96J)

CASTELCERIOLO Villa di recente co-
struzione indip. su 3 lati con giardino. 
P.R.: ingresso su ampio salone, cuci-
na ab., bagno con vasca idro,rip.1°P.: 
3 camere letto matrim., sala da bagno, 
rip., terrazzo. Mansarda climatizzata: 
ampio locale in open space, bagno e rip. 
€ 270.000,00 (RIF.35H)

VALLE SAN BARTOLOMEO In splen-
dida posizione panoramica villa in-
dip., in pronta consegna, con un se-
dime di mq.1.100. P.T.: ingr., salone 
con cucina living, soppalco di circa 
20 Mq., 3 camere letto di cui una 
con cab. armadi, 2 bagni, lavanderia. 
Portico. Box doppio. La villa è dotata 
di risc. a pavimento, pannelli sola-
ri e fotovoltaico. Finiture di pregio!!! 
€ 410.000,00 (RIF. 69 VV)

ALESSANDRIA  Bella villa di recente 
costruzione indip. su 3 lati con giar-
dino piantumato e piscina. P.T.: Box 
auto, tavernetta, bagno, 1 camera 
e locale armadi. 1°P.: ingr., salone e 
sala da pranzo, cucina ab., bagno, la-
vanderia, rip. Terrazzo. 2°P.: 2 camere 
letto, studio, cab. armadi, 2 bagni. 
Mansarda: salotto, grande camera 
letto, bagno e terrazzo. Opportunità 
unica, vero affare!!! Info e planime-
trie c/o ns. uffici. (RIF. 81J)

OVIGLIO In paese casa con cortile 
disposta su 2 piani con due alloggi. 
P.R.: ingr. Su soggiorno, cucina ab., 
camera letto e bagno. 1°P. con ac-
cesso indip.: soggiorno, cucinotta, 2 
camere letto e bagno. Sottotetto. Box 
auto e tavernetta. Buone condizioni 
generali!! € 175.000,00 (RIF.73K)

APPARTAMENTI IN VENDITA

ZONA PISTA VECCHIA In corso 
di tot. ristrutt., esclusiva palazzina 
d’epoca, appartamenti  da mq 55, 
quadrilocali e mq.150; disponibili so-
luzioni personalizzate anche su due 
livelli e con terrazzo. Gli alloggi sono 
dotati di risc. aut., ascensore, cantina, 
posti auto, predisp. climatizz. e anti-
furto. Info e planimetrie c/o ns. uffici.
(RIF. 69P)

ZONA UFFICI FINANZIARI In esclu-
sivo complesso industriale recente-
mente recuperato, appartamento  al 
2°P. (c.a.): ingresso su soggiorno con  
cucina living,  camera letto  con am-
pia cab. armadi, bagno, rip. Terrazzino 
Risc. aut. Climatizzazione e impianto 
antifurto. € 140.000,00 (RIF. 123C) 

ZONA CENTRO In palazzo d’epoca 
in fase di ristrutturazione ultimi ap-
partamenti disponibili: A) alloggio 
con ampio terrazzo: ingr., salone con 
ang. cottura,  2 camere letto,  bagno, 
Balcone.  B) appartamento al 1°P: 
(c.a.): ingr., soggiorno, cucina, 2 ca-
mere letto, 2 bagni, rip. Balconi. C) 
bilocale al 2°P.(c.a.) Bellissime volte 
in mattone a vista!! Gli alloggi sono 
dotati di risc. aut., predisp. climatiz-
zazione, antifurto, cantina. Possibilità 
box e posti auto. PREZZO MOLTO 
INTERESSANTE

ZONA CENTRO Appartamento 
all’ultimo piano (c.a) elegantemen-
te ristrutturato a nuovo: ingresso su 
salone, ampia cucina, 2 camere da 
letto di cui una con cab. armadi già 
arredata, 2 sale da bagno, rip. Ter-
razzini. Cantina. Poss. posto auto 
coperto. L’alloggio è dotato di clima-
tizzazione, antifurto, doppi vetri, zan-
zariere, tende esterne, porta blindata. 
€ 270.000,00 (RIF.39C)

ZONA CENTRO - Vic.ze Ospedale In 
palazzina ristrutturata ultimo appar-
tamento  al 1° P.ed ultimo (c.a.): ingr., 
soggiorno con angolo cottura, came-
ra letto, bagno. Balcone. Risc.aut. 
predisp. climatizz. Ottimo per uso in-
vestimento!! € 79.000,00 (RIF. 106C) 

ZONA PISTA In piccola palazzina, 
appartamento con tripla esposizione 
al 2°P.(c.a.): ingr., soggiorno, cucina, 
2 camere letto, bagno, lavanderia, 
rip. Balconi. Cantina. Box per moto 
e bici. Ottime condizioni generali! 
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
(RIF.A34C) 
ZONA ORTI  Alloggio al 2°P.: ingr., sala. 
Cucina ab., camera letto, bagno. Canti-
na. Risc. aut. € 340,00/mese (rif.A4OR)

VENDITE/LOCAZIONI COMMERCIALI

SCEGLI LO SPAZIO PIU’ ADATTO 
ALLA TUA IMPRESA!!

C.SO ROMA Affittasi negozio con 3 
ampie vetrine, mq.100 PT e mq.50 P. 
Int. Ottima posizione. Info e plani-
metrie esclusivamente c/o i nostri 
uffici. (RIF. A161N)
ZONA CENTRO In casa d’epoca 
recent. ristrutt. affittasi negozio di 
mq.40. Risc. aut. Ottime condiz. ge-
nerali. € 1.000/mese. (rif. A149N)
ZONA CENTRO/UFF. FINANZIARI  
In contesto di soli uffici, affittasi al 
2°P. (c.a.) ufficio di mq.110. L’im-
mobile è dotato di pareti attrezzate, 
ottime finiture.  Climatizzato. Poss. 
posto auto.  Info e planimetrie 
esclusivamente c/o i nostri uffici. 
(rif. A31U)
ZONA SPALTI Affittasi ufficio su 
due livelli per un totale di mq.280.
€ 2.500,00/mese (rif.A155U)
ZONA CENTRO In zona di pas-
saggio pedonale e veicolare ven-
desi negozio angolare di mq.200.
€ 350.000,00 (rif.71N)
IN ZONA DI ELEVATO PASSAGGIO 
VEICOLARE Affittasi capannone 
fronte strada di mq.1.300. Ottima 
visibilità. Info e planimetrie esclusi-
vamente c/o i nostri uffici.
ZONA CRISTO In ottima posizione 
ad alto passaggio veicolare affitta-
si negozio di mq. 100 con risc. aut. 
€ 1.000,00/mese (RIF.A241N)
ZONA OSTERIETTA Affittasi capan-
none di mq.300 ca. con area ester-
na. € 750,00/mese (RIF.A126CA)
CASTELLETTO M.TO  Vendesi in 
bella posizione lotto di terreno resi-
denziale di circa 750 mq. Opportuni-
tà interessante!! € 40.000,00 
VALLE SAN BARTOLOMEO, CA-
STELLETTO M.TO, CANTALUPO 
Vendesi terreni edificabile ad uso 
residenziale/artigianale. Lotti a Par-
tire da mq. 1.000. Info e planimetrie 
c/o nostri uffici. (RIF. 135T)
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Via C. Alberto, 37 - ALESSANDRIA             Tel. 0131.218618
ALESSANDRIA CRISTO / VILL. EUROPA 

P.zza Garibaldi, 32 - ALESSANDRIA          Tel. 0131.262786
ALESSANDRIA CENTRO / PISCINA

ALESSANDRIA - Zona 
Cristo - In piccolo conte-
sto di recente costruzione 
appartamento al 2°p. c.a. 
composto da ingresso su 
soggiorno, cucina abitabile, 

2 ampie camere, bagno, 2 balconi, cantina, box auto, 
termoautonomo e climatizzato, parzialmente arredato 
a nuovo. VERO AFFARE!! Possibilità mutuo al 100% 
€ 145.000/00 tratt.

SPINETTA M.GO (AL) 
- in complesso di nuo-
va costruzione si pro-
pongono appartamenti 
di varie metrature in 
pronta consegna con 
possibilità di box auto. 

Es. appartamento composto da ingresso su soggiorno 
con angolo cottura, 2 camere, bagno, balcone, canti-
na, box auto, termoautonomo. € 120.000/00 NUOVA 
COSTRUZIONE!! Possibilità mutuo al 100%

C23)CABANETTE 
(AL) - Casa semi 
ind. composta da tre 
unità abitative di cui 
una completamente 
ristrutturata a nuovo 
composta da ingres-
so, cucina abitabile, 

sala, bagno al p.t., al p. 1° 4 camere e bagno. Ampio 
giardino di proprietà esclusiva. SOLUZIONE UNICA!!! 
Possibilità mutuo 100% € 250.000/00 tratt.

C31) ALESSANDRIA 
- Zona Cittadel-
la - Casa completa-
mente ristrutturata a 
nuovo composta da 
ingresso su salone 
con grande cucina 

e camino, bagno e ampio disimpegno sfruttabile al 
p.t., 1° p. 2 ampie camere, bagno e balcone.Grande 
giardino di proprietà esclusiva. OCCASIONE UNICA!! 
Possibilità mutuo al 100% € 180.000/00

CASALCERMELLI (AL) 
- In ottimo contesto resi-
denziale villa di recente 
costruzione completa-
mente indipendente con 
c.a 1.000 mq di terreno 
circostante, composta 
da ingresso, soggiorno, 
grande cucina, doppi ser-
vizi, 3 camere da letto, 
grande mansarda fi nita 
con ulteriore due camere 

e sala da bagno. Box auto doppio e ampio portico. 
MOLTO BELLA!! Possibilità mutuo € 340.000/00

ALESSANDRIA - 
Zona Cristo - Splen-
dida villa indipen-
dente con ampio 
giardino di proprietà 
esclusiva, composta 
da ingresso, salone 
con acmino, grande 
cucina con lavan-
deria, bagno, ampio 
rip., garage al p.t., 

1àp. 2 camere, bagno e terrazzino. COME NUOVA!!! 
Possibilità mutuo € 270.000/00
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
COM POSTO: INGRESSO 
SU SALA, CUCINA ABIT., 
3 CAMERE LETTO, DOPPI 
SERVIZI, AMPIO TERRAZ-
ZO, BOX E CANTINA.
€ 175.000 RIF.02

- PRIMO CRISTO: ALLOGGIO RISTRUTTURATO DI 
AMPIA METRATURA: INGRESSO, SALA, CUCINA ABIT.,3 
CAMERE,BAGNO, RIP., POSTO AUTO E CANTINA.
€ 125.000 RIF.13

-CASTELLAZZO: VILLA DI NUOVA 
COSTRUZIONE DISPOSTA SU UN 
UNICO PIANO, INGRESSO,CUCINA, 
SALA, 3 CAMERE,DOPPI SERVIZI, 
GIARDINO GIÀ PIANTUMATO CON 
IRRIGAZIONE AUTOMATICA, BOX 
AUTO QUADRUPLO. € 250.000

-SAN GIULIANO NUOVO: CASA INDIPENDENTE LIBERA SU 
4 LATI IMMERSA NEL VERDE IN ZONA TRANQUILLA, COSI 
DISPOSTA, INGRESSO, CUCININO TINELLO, 2 CAMERE, 
SALA, BAGNO, TAVERNETTA, LOCALE CANTINA BOX AUTO E 
GIARDINO. € 195.000

- SCUOLA DI POLIZIA: BEL-
LISSIMO ALLOGGIO DI AMPIA 
METRATURA,INGRESSO, 
SALONE, CUCINA ABITABILE, 
2 CAMERE GRANDI, BAGNO, 
RIP., BOX AUTO E CANTINA. 
€145.000 

-ZONA CRISTO: ALLOGGIO 
SITO AL PIANO ALTO 
C.A. IN BUONE CONDI-
ZIONI COSI COMPOSTO, 
INGRESSO, CUCINA, SALA, 
CAMERA MATR., BAGNO 
RIP. E CANTINA. € 80.000 
TRATT. OTTIMO USO 
INVESTIMENTO!!

- CANTALUPO ALLOGGIO CON AMPIO GIARDINO DI NUOVA CO-
STRUZIONE IN PICCOLO CONTESTO RESIDENZIALE INGRESSO 
SALA CUCINA 2 CAMERE DOPPI SERVIZI BOX € 165000
- 

VIA DELLA PALAZZINA: 
ALLOGGIO SITO IN CONTESTO 
SIGNORILE COMPOSTO DA: 
INGRESSO, SALONE, CUCINA 
ABIT; 2 CAMERE LETTO,DOPPI 
SERVIZI, BOX AUTO DOPPIO.
€ 160.000

-ZONA GALASSIA: STUPENDO ALLOGGIO DI AMPIA 
METRATURA SITO AL PIANO 3° C.A. DI INGRESSO, SALONE, 
CUCINA ABITABILE, 3 CAMERE LETTO, DOPPI SERVIZI, 
CANTINA. € 185.000,00

- SCUOLA DI POLIZIA: BELLISSIMO 
BILOCALE SITO AL PIANO 2° CON 
RISCALDAMENTO AUTONOMO COSI 
COMPOSTO: INGRESSO, SOGGIORNO 

CON ANGOLO COTTURA, CAMERA 
GRANDE MATR., BAGNO, RIP. 
BOX AUTO E CANTINA. € 60.000 
OTTIMO USO INVESTIMENTO! 

LITTA PARODI: BELLISSIMA 
VILLA DI NUOVA COSTRUZIONE 
INDIPENDENTE SU TRE LATI 
CON 500 MQ DI VERDE COMPO-
STA DA INGRESSO SALA CUCI-
NA ABIT BAGNO, ZONA NOTTE 
3 CAMERE BAGNO TAVERNETTA 

BOX LAVANDERIA. OTTIMO CAPITOLATO € 240000
VILLA DEL FORO BEL-
LISSIMA VILLA DI NUOVA 
COSTRUZIONE TUTTA 
SU UN UNICO PIANO 
DI INGRESSO SALONE 
CUCINA ABIT. 2 CAMERE 
MATRIM. DOPPI SERVIZI, 
CAMINO, ANTIFURTO, 
PANNELLI FOTOVOLTAICI 

RISCALDAMENTO A PAVIMENTO IMPIANTO DI DEPURAZIO-
NE. GIARDINO DI 5000MQ E MANSARDA. PLANIMETRIE E 
INFO IN UFFICIO

CANTALUPO BELLISSIMA 
VILLA INDIP. DI RECENTE 
COSTRUZIONE COMPOSTA 
DA INGRESSO SU SALONE 
CUCINA ABIT BAGNO PIANO 
NOTTE: 3 CAMERE BAGNO 
TERRAZZINO. BOX E GIAR-
DINO € 255000

-ZONA CENTRO: BELLISSIMO ALLOGGIO DI AMPIA METRA-
TURA COMPLETAMENTE RISTRUTTURATO SITO AL PIANO 
5° PANORAMICO DI: INGRESSO, SALONE, CUCINA ABIT; 2 
CAMERE LETTO, DOPPI SERVIZI, BOX AUTO E CANTINA.
€ 160.000

-CASALBAGLIANO PRE-
NOTASI ALLOGGI IN FASE 
DI COSTRUZIONE CON 
GIARDINO O TERRAZZO ES: 
INGRESSO SOGGIORNO 
CUCINA ABIT. 2 CAMERE 
DOPPI SERVIZI BOX
€ DA 168000
-ZONA GALASSIA 
PRENOTASI ALLOGGI DI 
NUOVA COSTRUZIONE 
DI VARIE METRATURE 
PREZZI A PARTIRE DA
€ 93000 

-CABANETTE BELLIS-
SIMO ALLOGGIO PARI 
AL NUOVO DI RECENTE 
COSTRUZIONE DISPOSTO 
CON INGRESSO CUCINA 
A VISTA CON SOGGIORNO 
CAMERA MATRIMONIALE 
CABINA ARMADI BAGNO E 
RIPOSTIGLIO AMPIO BOX 
€ 120000

-VIA SAN GIACOMO 
ALLOGGIO IN OTTIME 
CONDIZIONI SITO AL PIA-
NO PRIMO C/A INGRESSO 
SALONE CUCINA ABIT. 2 
CAMERE BAGNO RIPOSTI-
GLIO 2 BALCONI BOX E 
CANTINA €130000 

-CABANETTE ULTIME 
2 VILLE A SCHIERA DI 
NUOVA COSTRUZIONE 
OTTIMA SCELTA DI CA-
PITOLATO ES: INGRESSO 
SU SALONE CUCINA ABIT. 
BAGNO ZONA NOTTE 2 O3 
CAMERE LETTO BAGNO 
TAVERNETTA BOX AUTO
€ 220000

TANTE ALTRE PROPOSTE
DI LOCAZIONE!!

Nella tua città fi rma il tuo immobile.

SAN SALVATORE - via Prevignano 13 - TEL. 0131/237159 o 392/9097701
S. SALVATORE M.TO: in frazione 
rustico in buone condizioni strut-
turali, già servito dalle utenze, 
di mq. 120 per piano con ottime 
possibilità di recupero.terreno di 
circa mq. 700. RICH. € 45.000, 00 
RIF.SA-05
VALENZA: bella villa di recente 
costruzione di mq.280 con possi-
bilità di bifamigliare con: PT: box 
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